南统发〔2020〕64号
南岸区统计局关于贯彻建筑企业

2020年年报报表和2021年定期报表制度的通知

在区各建筑单位：

根据国家统计局《建筑业统计报表制度》及重庆市统计局建筑业年报会议精神。现将2020年建筑业统计年报表2021年定期报表布置给你单位，请遵照执行。具体要求如下：

一、年报及定报的范围：辖区内按注册地原则，具有建筑业资质的所有独立核算企业（包括没有工作量的单位）。各单位要及时、准确、全面地向国家机关报送统计报表，不得虚报、瞒报、拒报，不得伪造、篡改统计报表。

二、本报表实行全国统一的统计分类标准和统一编码，各企业必须严格执行统一的企业法人代码、行业类别代码各企业不得改变统一编码。

三、建筑统计报表凡以金额为计量单位的指标，都以“千元”为计量单位，各项指标取整数，不保留小数。

四、调查单位有义务向统计机构提供营业执照（证书）、利润表和纳税申报表等相关材料。统计调查对象的财务指标，应当依据真实、合法的会计核算资料和纳税申报资料填报。

五、2020年年报和2021年定期报表在一套表处理系统报送。一套表处理系统上报地址：

http://219.235.129.78/drqueryLoginInfo.do
按照《统计法》的要求，为保障源头数据质量，做到数出有据，调查单位应该设置原始记录、统计台账，建立健全统计资料的审核、签署、交接和归档等管理制度。

七、关于建筑业统计报表制度修订。建筑业“财务状况”（C203表），增加“资产总计”“负债合计”；“营业利润”改为“利润总额”。

联系人：马荣峰、谢玲，联系电话：62989605

传真：62988418，QQ群号：126886729

附： 建筑企业统计报表制度

2020年12月21日